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Munters är en globalt ledande leverantör av 
energieffektiva lösningar för luftbehandling 
och skadebegränsning baserat på expertis 
inom tekniker för fukt och klimatkontroll. 
Kunderna finns i en rad olika segment varav 
de största är försäkrings-, livsmedels- och 
läkemedelsindustrierna. Tillverkning och 
försäljning sker genom egna bolag i fler än 30 
länder. Koncernen har cirka 4 000 anställda 
och en omsättning på cirka 6,5 miljarder 
SEK. Munters aktie är noterad på Nasdaq 
OMX Stockholm, Mid Cap. 
 
Mer information, ww.munters.com. 
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Munters årsstämma den 22 april 2010 
 

På Munters årsstämma som hölls idag, den 22 april 2010 i 
Ingenjörshuset i Stockholm, godkändes förslagen från styrelsen och 
valberedningen. 
 

Fastställande av resultat- och balansräkning 
Stämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultat-
räkningen och koncernbalansräkningen för 2009. 
 
Dispositioner beträffande bolagets resultat 
Den av styrelsen föreslagna utdelningen om 1 krona per aktie godkändes av 
stämman. Avstämningsdag för utdelning fastställdes till tisdagen den 27 april 2010. 
Utbetalning från Euroclear Sweden AB beräknas ske fredagen den 30 april 2010. 
 
Ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören 
Styrelsens ledamöter och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2009. 
 
Val av styrelse 
I enlighet med valberedningens förslag omvaldes Anders Ilstam till styrelsens 
ordförande och Bengt Kjell till vice ordförande samt Sören Mellstig, Eva-Lotta 
Kraft, Jan Svensson, Lars Engström, Kenneth Eriksson och Kjell Åkesson till 
ledamöter i styrelsen. 
 
Ersättning till styrelsens ledamöter 
Beslutades i enlighet med valberedningens förslag om oförändrade arvoden till av 
bolagsstämman valda styrelseledamöter om ett sammanlagt belopp om 2.275.000 
kronor (inklusive utskottsarvoden) att fördelas med 250.000 kronor till var och en 
av de stämmovalda ledamöterna som inte är anställda i bolaget och med 500.000 
kronor till styrelsens ordförande. 
 
Arvode till medlemmar i styrelseutskotten skall utgå på oförändrade nivåer, 
innebärande att ordföranden i revisionsutskottet erhåller 100.000 kronor och var 
och en av de övriga ledamöterna erhåller 50.000 kronor, och sammankallande i 
ersättningsutskottet erhåller 50.000 kronor och den andra ledamoten erhåller 25.000 
kronor. 
 
Riktlinjer till ledande befattningshavare 
I enlighet med styrelsens förslag godkände stämman riktlinjerna för ersättning och 
andra anställningsvillkor för ledande befattningshavare, huvudsakligen innebärande 
att ersättningen skall vara marknadsmässig och att den skall ha ett förutbestämt tak. 
 
Information med anledning av stämman finns tillgänglig hos Munters och på 
hemsidan: www.munters.com/arsstamma. 
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